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SERVICIO LOCAL DE EDUCACION PUBLICA

COSTA
CENTRAL

Concén | Puchuncavi | Quintero | Vifia del Mar

Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la
Planta del Servicio Local de Educacion Publica
de Costa Central

Etapas de Admisiblidad y Analisis Curricular

o RESULTADO
Codigo Cargo de Postulacion REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO ETAPA OBSERVACIONES FINALES
Postulante ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ]
LEGALES
Profesi |E do de Ej ion d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
1001 CC-P03 7 |Frotesionaltncargado de Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
1001 cCc-P13 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
1001 cepia 10 Profesno'na.l de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
1001 CCP16 11 Profesional de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
1002 CCAUX0L | 21 |Auxiliar Estafeta/Conductor Admisible 15 1,25 25 3,15 40 4,4 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
12891 CC-P20 13 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
fesi i0 D ZAE I (F: i E: ifi
12891 cepa1 13 Pro es!onal de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
12891 CC-P22 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi |
12900 cC-pO7 9 Pro esnor’nal ncargad? 'de Control de Admisible I8 14 % 33 54 47 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
12901 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
12909 cC-po2 7 Profesnona~l En.cargadcf de' Mejora C'or?tmua No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III'{Factor Aptitudes Especificas para
y Acompaiiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
12909 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesi |E do de Servici NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
12909 CC-PO6 g |Frotesionalkncargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

12909 CC-P10 9 L, No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Informacién el desempefio la funcion)
12909 cc-pa 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
12931 CC-AOS 17 Adm|n|sjcr§t|vo de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
12931 CC-A07 18 Admln!st‘ratwo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
12931 CC-AOS 19 Admlr'nlstra'two de Oficina de Partes y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
12931 CC-A09 20 Adm|n|strét|vo de /[\tenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
12931 CC-AUX01 | 21 |Auxiliar Estafeta/Conductor No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12931 cCT02 11 Tecmco'de' Ejecucion de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
Técnico de Disefio y Seguimiento de X .
- NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes E: if
12931 cC-To4 12 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
ZAE I (F: i E: ifi
12931 CC-T06 15 |Técnico de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes E: ifi
12931 CC-T08 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E Mej i ZAE I (F: i E: ifi
12956 CC-PO2 7 |Profesional Encargado de Mejora Continua No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
y Acompaiiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
12956 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
12956 CC-P15 11  |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ,, P P P
) el desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
12956 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
12956 CC-P20 13 Profesional de Programas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

Apoyo Psicosocial

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

12961 CC-P0O1 6 X No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Presupuestario el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
12961 CC-P04 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12961 CC-PO6 9 Profesional Encargadp de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
12961 CC-P08 9 |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12961 cCc-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12961 cCP16 11 Profesional de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
12961 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12961 ccP19 13 |Profesional de Presupuesto No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- ’ - L ZAE W ’ E i
12970 CC-AD2 13 A.dmmlstratlvo de Administraciény No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
ini i i6 D | ZAE I (F: i E: ifi
12970 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
12970 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ini i Planificacié | ZAE I (F: i E: ifi
12970 CC-AE 17 Adm.n:\lstratlvo de Planificacién y Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Gestion el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
12970 CC-AUX01 21  |Auxiliar Estafeta/Conductor No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
12970 ccpol 6 Profesional El?cargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
12970 CC-POG 9 Profesional Encargad'o de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
Profesi |E do de Control d NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
12970 CC-PO7 g |Frotesionaltncargado de Lontrolde No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

Subvenciones y Rendiciones

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

12970 CC-P08 9 Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - .,
el desempefio la funcion)
12970 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12970 cCc-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA 11l (Factor Aptitudes Especifi
12970 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpie MO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12970 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumpLe | VO AVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12970 cc-P19 13 |profesional de Presupuesto No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12970 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
12970 cCTos 13 [récnico de Remuneraciones No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
12970 CC-T06 15 |Técnico de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
12970 cc-To7 16  |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
12970 CC-T08 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ZAETAPAIII (F i Especifi |
12980 CC-P09 9 |profesional de Control de Gestion Admisible 18 0,9 12 1,2 30 21 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
12980 CC-P12 10 Profesional de Prevencion de Riesgos Admisible 18 0,9 18 2,1 36 3 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
12980 cepal 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo Admisible 18 0,9 12 12 30 21 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
12981 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci - NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
12981 CC-P20 13 | roresionalde Frogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

Apoyo Psicosocial

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

12996 CC-P13 10 Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - .,
o el desempefio la funcién)
Mantenimiento
12996 cc-pia 10 Profe5|o‘naAI de Ejecucion de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
12996 cc-pig 11 Profesional de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
13001 CC-P08 9 |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13001 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13002 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
13002 CC-PO6 9 Profesional Encargad'o de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
13002 CC-PO7 9 Profesnorlal Encargad? 'de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13002 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13002 CC-P09 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13002 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13002 CC-P18 12 |profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13002 CC-P22 15 Profesional de Gestidn de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13003 cc-Po9 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 28 14 18 21 46 3,5 AVANZA ETAPA lll(Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13003 CC-P19 13 Profesional de Presupuesto Admisible 28 1,4 18 2,1 46 3,5 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13007 CC-A08 19 ministrativo de Cicina de Fartes y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

Atencién Ciudadana

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13007 CC-P04 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - .,
el desempefio la funcion)
13007 CC-PO6 9 Profesional Encargadp de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
13007 cCc-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13007 CC-ToS 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13007 CC-T06 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13016 cC-PO3 7 Profesional Encargadc? d'e Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
13016 cc-Po8 9 |profesional de Planificacién Estratégica No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13016 cc-Po9 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
13019 CC-POS 8 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13019 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13019 CC-P12 10 |Profesional de Prevencion de Riesgos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de X .
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E if
13019 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13019 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13019 cC-p20 13 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13026 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13026 CC-P20 13 Profesional de Programas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

Apoyo Psicosocial

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13028 CC-P0O3 7 . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
13028 CC-PO6 9 Profesional Encargadp de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
13028 CC-P08 9 |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13028 cc-pia 10 Profesm‘naAI de Ejecucion de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13028 CC-P19 13 |Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13040 Ccc-Po4 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13040 CC-PO7 9 Profesnorlal Encargad'o 'de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13040 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13049 CC-PO1 g |Profesional Encargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13049 CC-P04 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13049 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13049 CC-PO7 g  |Profesional Encargado de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13049 CC-P09 9 Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13049 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13049 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13049 CC-P19 13 |profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13067 CC-A08 19 L, No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
Administrativo de Atencié la Di idad NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13067 CC-A09 20 ministrativo de Atencion a fa biversida No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de X e
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E fi
13067 cCc-P13 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcién)
Mantenimiento
13067 cC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13075 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 20 1 16 18 36 2,8 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo i .
13075 CccPis 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 20 1 2 2,7 2 3,7 AVANZA ETAPA lll{Factor Aptitudes Especificas para el
N desempefio la funcion)
Educacionales
13075 ccp22 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 2 11 2 2,7 44 38 AVANZA ETAPA lll{Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13075 ccTo1 10  [Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13075 CC-T05 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13083 CC-PO1 g |Profesional Encargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13083 CC-P04 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13083 CC-PO7 g  |Profesional Encargado de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
13083 CC-P09 9 Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA l”, {Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13083 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA l”, {Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13083 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13083 CC-P19 13 Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13084 CC-P02 7 . o L. No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13095 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
13095 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13095 CC-AO8 19 Admlrlnlstra‘two de Oficina de Partes y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
13101 CC-PO1 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13101 Ccc-Po4 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13101 CC-P08 9 |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13101 cc-Po9 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13101 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13101 CC-P19 13 |profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13101 CC-P22 15 |profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E Mej i ZAE I (F: i E: ifi |
13106 cC-po2 7 Pro esnona~l nFargadc? dg ejora C}orftlnua Admisible 2 1 2 24 20 34 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
13106 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay Admisible 8 14 30 39 58 53 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
13106 CC-P15 11 Profesional de los Establecimientos Admisible 20 1 20 2,4 40 3,4 - -, d P P
) desempefio la funcion)
Educacionales
13106 cC-p20 13 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay Admisible 25 1,25 30 39 55 515 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
13106 cepal 13 Profesional de Formacion y Desarrollo Admisible 2 1 20 24 0 34 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

Profesional del SLEP

desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13117 CC-A03 14 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Personas el desempefio la funcion)
13117 CC-A08 19 Admlrlnlstra‘two de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Atencién Ciudadana el desempefio la funcion)
13117 CC-POS 3 ProfesmnAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13117 cC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13117 cC-p20 13 Profesmn'al de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13117 cCc-P22 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13124 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13124 CC-P04 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13124 CC-PO7 g  |Profesional Encargado de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13124 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13124 CC-P09 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13124 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13124 CC-P19 13 Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13124 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13126 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13126 CC-P09 9 Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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o RESULTADO
Codigo Cargo de Postulacion REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO ETAPA OBSERVACIONES FINALES
Postulante ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ]
LEGALES
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
13126 cc-P12 10  |Profesional de Prevencién de Riesgos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13126 cC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesi Ide P Convi i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13126 CC-P20 13 | roresionalde Frogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13138 CC-A03 12 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 125 35 4,65 50 59 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcion)
13138 CC-AO6 17 Adm'ir’ﬂstrativo de Planificacion y Control de Admisible 15 1,25 23 2,85 38 41 AVANZA ETAPA 1} ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Gestion desempefio la funcion)
Admini i Al Técni AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13138 CC-AO7 18 dmln!st'ratlvo de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 23 285 38 41 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Pedagdgico desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13138 CC-T06 15 [Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 14 35 4,65 63 6,05 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13138 CC-T07 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 23 2,85 51 4,25 - (, Iactor ptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de X .
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: if |
13141 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray Admisible 28 1,4 30 3,9 58 53 - (Factor Aptitudes Especificas para e
. desempefio la funcion)
Mantenimiento
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13153 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13153 CC-P18 12 |profesional de Bienestar No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13153 CC-P22 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13153 CC-TO5 13 Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 18 2,1 46 3,5 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13153 CC-T06 15 [Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 14 18 21 46 35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13153 CC-T08 17  |Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible 28 1,4 18 2,1 46 3,5 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesi IdeP , Convi i - NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13157 CC-PO5 g | rotesionalde Frogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
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o RESULTADO
Codigo Cargo de Postulacion REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO ETAPA OBSERVACIONES FINALES
Postulante ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ]
LEGALES
13157 cc-p20 13 ProfeswnAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- ‘Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13196 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony Admisible 15 125 35 4,65 50 59 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
13196 CC-A03 12 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 125 23 2,85 38 a1 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13196 CC-ToS 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpie MO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13196 CC-T06 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13196 CC-T07 16 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE 0 " ( actor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13221 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13221 CC-P04 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13221 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13221 CC-PO7 g  |Profesional Encargado de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13221 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13221 CC-P09 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13221 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13221 CC-P15 11  |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ,, P P P
) el desempefio la funcion)
Educacionales
13921 CCPi6 1 Profesional de Ejecucidn de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13221 CC-P17 12 |Profesional de Comprasy Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13221 CC-P18 12 Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - L,
el desempefio la funcion)
13221 CC-P19 13 |Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13221 cC-p20 13 ProfesmnAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13221 cc-pa 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
13221 cCc-P22 15  |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13223 CC-POS 8 Profe5|on'al de F"rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13223 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13226 CC-P10 9 Profesnon'a‘l de Tecnologias de la No Admisible Documentacién Incompleta 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Informacion el desempefio la funcion)
ini i fici ZAE I (F: i E: ifi
13230 Ccc-A08 19 [Administrativo e Oficina de Partesy No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13233 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva No Admisible  |No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- . - - ZAE 1 (F . E i
13233 CC-A02 13 A.dmmlstratlvo de Administraciény No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
ini i i6 D | ZAE I (F: i E: ifi
13233 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13233 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13233 CC-T06 15 |Técnico de Gestidn de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13239 CC-P10 9 Profesnon'afl de Tecnologias de la No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Informacion el desempefio la funcion)
Profesi |E do de Control NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13250 CC-PO1 g | rotesionaitncargado de tontro No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

Presupuestario

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13250 CC-P04 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - .,
el desempefio la funcion)
13250 CC-PO6 9 Profesional Encargadfj de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
13250 CC-P08 9 |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13250 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13250 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13250 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13250 ccP19 13 |Profesional de Presupuesto No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13285 CcC-Po4 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible  |No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13285 CC-PO6 9 Profesional ncargad'o de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
13287 CC-POS 8 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
13287 CC-P20 13 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
fesi E Mej i ZAE I (F: i E: ifi |
13299 cC-po2 7 Pro esnona~l nFargadc? dg ejora C}orftlnua Admisible 23 115 30 3.9 53 5,05 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
13299 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay Admisible 23 115 30 39 53 5,05 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
13299 cc-Po9 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 23 1,15 20 2,4 43 3,55 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13299 cc-p18 12 |Profesional de Bienestar Admisible 23 1,15 20 2,4 43 3,55 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13299 CC-P20 13 Profesional de Programas, Convivenciay Admisible 3 115 20 24 a3 355 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

Apoyo Psicosocial

desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13331 CC-P02 7 . o L. No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13331 CC-POS 3 ProfesmnAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13331 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo X e
13331 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcién)
Educacionales
13331 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13331 cC-p20 13 Profe5|on'al de F"rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13331 ccp22 15 |profesional de Gestién de Personas No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13337 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
fesi E Ej i6 ZAE I (F: i E: ifi
13337 CC-P03 7 |Profesional Encargado de Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13337 CC-P04 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13337 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13337 CC-P09 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13337 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13337 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ,, P P P
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
13337 cepia 10 Profesno.na'l de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13337 CC-P17 12 |Profesional de Comprasy Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13337 CC-P18 12 Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - L,
el desempefio la funcion)
13337 CC-P19 13 |Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13337 cCc-P22 15  |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13344 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13344 CC-AD2 13 A_dm|n|strat|vo de Administraciéony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
13344 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
13344 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMpLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13344 CC-AO8 19 Admlr)llstra'tlvo de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13344 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13344 CC-T06 15 |Técnico de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13344 cc-T07 16  |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
13363 CC-POS 8 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13363 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13363 cC-p20 13 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13378 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13378 CC-AD3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

Personas

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13378 CC-A07 18 L. No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Pedagodgico el desempefio la funcion)
13378 CC-A08 19 Admlrlnlstra‘two de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Atencién Ciudadana el desempefio la funcion)
13378 CC-PO2 7 Profe5|ona~l En@rgadol det Mejora Clor-1t|nua No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13378 CC-POS 3 ProfesmnAaI de I?rogramas, Convivencia 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13383 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumpLe | VO AVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13383 CC-AD2 13 A_dm|n|strat|vo de Administraciény No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
13383 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
13383 CC-AO8 19 Admlr)llstra'tlvo de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
- . L Diversi ZAE 1 (F . E i
13383 CC-A0S 20 Admmlstra'tlvo de /’Atenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13383 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13383 CC-PO7 g  |Profesional Encargado de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13383 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13383 CC-P09 9 Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13383 CC-P17 12 |Profesional de Comprasy Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13383 cepal 13 Profes!onal de Formacidn y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13383 CC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13383 CC-T03 12 Técnico Juridico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - L,
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
13383 CC-T06 15  |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional E do de Control NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
13387 CC-PO1 g | oresionaltncargado de tontro No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA 11l (Factor Aptitudes Especifi
13387 CC-P04 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpie MO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13387 CC-PO6 9 Profesional Encargad'o de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
13387 CC-PO7 9 Profesnorlal Encargad? 'de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Apti Especifi
13387 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Apti Especifi
13387 ccP19 13 |Profesional de Presupuesto No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi
13387 CC-P22 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ZAETAPAIII (F i Especifi |
13396 €C-T03 12 |Técnico Juridico Admisible 2 1,1 23 2,85 45 3,95 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAETAPAIII (F i Especifi |
13396 €C-T05 13 |Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 23 2,85 51 425 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAETAPAIII (F i Especifi |
13396 CC-T06 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
13398 CC-P04 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 - (, lac or Aptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
13402 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible 2 1,1 23 2,85 45 3,95 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13402 €C-T03 12 |Técnico Juridico Admisible 25 1,25 23 2,85 48 41 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13402 CC-TO5 13 Técnico de Remuneraciones Admisible 25 1,25 23 2,85 48 4,1 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13403 CC-P0O5 8 R R No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo X e
13403 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcién)
Educacionales
13403 cC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13403 cCc-p20 13 ProfesmnAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13403 cc-p21 13 Profes!onal de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
13417 CC-AO7 18 Admln!st'ratlvo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
13417 cC-pO2 7 Profesnona~l EnFargadc? de' Mejora Clor'ltlnua No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13418 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13418 CC-P04 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13418 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13418 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13418 CC-P19 13 |profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13424 ccpol 6 Profesional El?cargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
13424 cC-po2 7 Profesnona~l En.cargadc? de' Mejora C'or?tmua No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III'{Factor Aptitudes Especificas para
y Acompaiiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13424 cC-PO3 7 Profesional Encargadcf d.e Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III'{Factor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13424 CC-P0O4 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13424 CC-P0O5 8 R R No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13424 CC-PO6 9 Profesional Encargadp de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
13424 CC-PO7 9 Profesml"lal Encargad? Fle Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
13424 CC-P08 9 |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13424 cc-Po9 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13424 CC-P10 9 Profesnon'a‘l de Tecnologias de la No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Informacion el desempefio la funcion)
13424 cCc-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13424 CC-P12 10  |Profesional de Prevencion de Riesgos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMpLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de X .
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E if
13424 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
fesi Ej i0 P ZAE I (F: i E: ifi
13424 cepia 10 Pro esno.na'l de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13424 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
N el desempefio la funcion)
Educacionales
fesi Ej i0 P ZAE I (F: i E: ifi
13424 cCP16 11 Profesional de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13424 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13424 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13424 CC-P19 13 Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13424 CC-P20 13 Profesional de Programas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

Apoyo Psicosocial

el desempefio la funcion)
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LEGALES
13424 cc-p21 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- ‘Factor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
13424 cCc-P22 15  |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
13448 CC-A08 19 Admlrlnlstra‘two de Oficina de Partesy Admisible 10 0,75 271 2,55 31 33 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Atencién Ciudadana desempefio la funcidn)
13448 CC-A09 20 Adm|n|str§t|vo de /[\tenuon a la Diversidad Admisible 10 0,75 271 2,55 31 33 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13448 CC-AUX01 | 21  |Auxiliar Estafeta/Conductor Admisible 10 0,75 33 4,35 43 51 : (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesi |E Ej i6 AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13454 cC-PO3 7 rofesiona ncargadc? d'e jecucion de Admisible 25 1,25 30 3.9 55 515 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13454 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 - (Factor Aptitudes Especificas para e
. desempefio la funcion)
Mantenimiento
Técni Ej i0 P AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13454 cCT02 11 ecmco'de' jecucion de Proyectos de Admisible I8 14 35 4,65 63 6,05 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Mantenimiento desempefio la funcion)
- . Técni ZAE 1 (F . E i
13455 CC-A07 18 [Administrativo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcidn)
- . fici ZAE 1 (F . E .
13455 CC-AO8 19 Admll‘.\I'StI‘aFIVO de Oficina de Partes 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
- . L Diversi ZAE 1 (F . E -
13455 CC-A0S 20 Admmlstra'tlvo de /'Atenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
fesi E Mej i ZAE I (F: i E: ifi |
13456 cC-po2 7 Pro esnona~l nFargadc? dg ejora C}orftlnua Admisible 2 1 2 27 1 37 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcidn)
13459 cC-po2 7 Profesnona~l En.cargadcf de' Mejora C'or?tmua Admisible 23 115 16 18 19 2,95 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
y Acompaiiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
13459 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay Admisible 25 1,25 16 18 2 3,05 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
13459 cC-p20 13 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay Admisible 18 0,9 12 12 30 21 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Administrativo de Infraestruct NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi
13466 CC-A05 17 ministrativo de [niraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13466 CC-A06 17 L, No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Gestion el desempefio la funcion)
13466 CC-PO3 7 Profesional Encargad? d‘e Ejecucién de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
13466 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13466 cCc-P13 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpie MO N | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcién)
Mantenimiento
13466 cc-p14 10 Profesm'na'l de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
13466 cCP16 11 Profesional de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
13466 cCT02 11 Tecmco'de' Ejecucion de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
13467 cC-PO2 7 Profesnona~l EnFargadc? de' Mejora Clor'ltlnua No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13467 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13467 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
N el desempefio la funcion)
Educacionales
ZAE I (F: i E: ifi
13467 CC-P18 12 |profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi i0 D ZAE I (F: i E: ifi
13467 cepa1 13 Pro es!onal de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13467 CC-P22 15 Profesional de Gestidn de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
13471 CC-P04 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 15 0,75 30 3,9 45 4,65 - (, lac or Aptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
13480 ccpol 6 Profesional El?cargado de Control No Admisible No cumple con el D.F.L. o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13480 CC-P08 9 Profesional de Planificacidn Estratégica No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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LEGALES
13480 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcUMpLE | NOAVANZA ETAPALI (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13480 CC-P19 13 |Profesional de Presupuesto Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13487 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva Admisible 15 1,25 23 2,85 38 41 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13487 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony Admisible 15 125 23 2,85 38 a1 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
13487 CC-AD3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 1,25 23 2,85 38 41 AVANZA ETAPA 1} ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcion)
13487 CC-AGE 17 Adm'lrlnstratlvo de Planificacién y Control de Admisible 15 1,25 23 285 38 41 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Gestion desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13487 CC-TO5 13  |Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 23 2,85 51 4,25 - (, Iactor ptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13487 CCTO6 | 15  |Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 14 3 2,85 51 4,25 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13487 cc-T07 16  [Técnico de Remuneraciones Admisible 28 14 23 2,85 51 4,25 AVANZA ETAPA lll(Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13487 CC-T08 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible 28 1,4 23 2,85 51 4,25 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13512 cc-P11 10  |Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 18 21 43 335 AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
13512 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 12 1,2 37 2,45 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13512 CC-P19 13 |profesional de Presupuesto Admisible 28 1,4 12 1,2 40 2,6 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13512 cepal 13 Profes!onal de Formacion y Desarrollo Admisible 25 1,25 12 12 37 245 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
13512 CC-P22 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 28 1,4 16 1,8 44 3,2 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13512 CC-T01 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13532 CC-P0O5 8 R R No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesi Ide P Convi i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13532 CC-P20 13 | roresionalde Frogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13557 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva Admisible 15 1,25 35 4,65 50 5.9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13557 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony Admisible 15 125 23 2,85 38 a1 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
13557 CC-AD3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 1,25 23 2,85 38 41 AVANZA ETAPA 1} ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcion)
13557 CC-AGE 17 Adm'lrlnstratlvo de Planificacién y Control de Admisible 15 1,25 23 285 38 41 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Gestion desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13557 CC-TO5 13  |Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 23 2,85 51 4,25 - (, Iactor ptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13557 CC-T06 15 [Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 14 35 4,65 63 6,05 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13557 cc-T07 16  [Técnico de Remuneraciones Admisible 28 14 23 2,85 51 4,25 AVANZA ETAPA lll(Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi |
13559 ccpol 6 Profesional hcargado de Control Admisible 2 1 2 27 1 37 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Presupuestario desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
13559 CC-P04 8 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 2 1,1 16 1,8 38 2,9 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi |
13559 cC-pO7 9 Pro esnor’nal ncargad? 'de Control de Admisible 2 11 2 3 6 a1 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
13559 cc-pi1 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 2 11 20 2,4 42 35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
13559 CC-P17 12 |profesional de Compras y Logistica Admisible 2 1,1 16 1,8 38 2,9 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13559 CC-P19 13 |profesional de Presupuesto Admisible 20 1 16 1,8 36 2,8 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13573 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva Admisible 10 0,75 25 3,15 35 3,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcion)
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o RESULTADO
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LEGALES
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
13582 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Administrativo de Administracié NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13582 CC-A02 13 |Reministrativo de Administracion y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
Administrativo de Gestio D llod NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13582 CC-A03 14 ministrativo de Gestion y Desarrofio de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
Administrativo de Planificaci6 Control d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13582 CC-A06 17 ministrativo de Flaniticaciony Lontrol &) n; Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpie MO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Gestion el desempefio la funcion)
13582 CC-AOS 19 Admlr'nlstra'two de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13582 ccTo3 12 [Técnico Juridico No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13605 CC-PO7 9 Profesnorlal Encargad? 'de Control de Admisible I8 14 14 15 1 29 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
13605 ccP1l | 10  |Profesional de Tesoreria Admisible 28 14 2 2,7 50 41 AVANZA ETAPA lll{Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13605 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
ini i i6 D ZAE I (F: i E: ifi |
13608 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 1,25 2 27 37 3,95 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Personas desempefio la funcion)
ini i Planificacié | ZAE I (F: i E: ifi |
13608 CC-AE 17 Adm.n:\lstratlvo de Planificacién y Control de Admisible 5 0,25 15 165 2 19 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Gestion desempefio la funcion)
ini i Técni ZAE I (F: i E: ifi |
13608 CC-AO7 18 Admm!st.ratlvo de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 15 165 2 19 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Pedagodgico desempefio la funcion)
13608 CC-AO8 19 Adm||?|'stra.t|vo de Oficina de Partes 'y Admisible 15 1,25 P 27 37 3,95 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Atencidn Ciudadana desempefio la funcion)
13608 CC-ADS 20 Adm|n|stra't|vo de /’Atenuon a la Diversidad Admisible 5 0,25 P 27 27 2,95 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
13608 CC-T06 15 [Técnico de Gestion de Personas Admisible 2 11 2 2,7 44 38 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesi |E do de Mej Conti NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13609 CC-PO2 7 |Frotesionaltncargado de Nlejora Lontinua No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
y Acompaiiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13609 CC-P0O5 8 R R No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo X e
13609 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcién)
Educacionales
13609 cC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13609 cCc-p20 13 Profe5|onAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13609 cc-p21 13 Profes!onal de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
13612 CC-AO7 18 Admln!st'ratlvo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
13612 CC-AO8 19 Admlr)llstra'tlvo de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
Admini i Al fe la Di i NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13612 CC-A09 20 |Administrativo de Atencién a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
13612 CC-POS 8 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13612 CC-P08 9 |profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi
13612 CC-P20 13 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
fesi 4 D ZAE I (F: i E: ifi
13612 cepa1 13 Pro es!onal de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
13616 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciény Admisible 5 0,25 25 315 30 34 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
13616 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas Admisible 5 0,25 25 3,15 30 3,4 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13616 CC-ADE 17 Adm.n:nstratwo de Planificacién y Control de Admisible 5 0,25 18 21 23 235 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Gestion desempefio la funcion)
13616 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible 18 0,9 25 3,15 43 4,05 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

13616 CC-T03 12 Técnico Juridico Admisible 15 0,75 18 2,1 33 2,85 - .,
desempefio la funcion)
13616 €C-T0S 13 |Técnico de Remuneraciones Admisible 15 0,75 18 21 33 2,85 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13616 CC-T06 15 |Técnico de Gestidn de Personas Admisible 15 0,75 18 21 33 2,85 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13616 cc-To7 16  |Técnico de Remuneraciones Admisible 15 0,75 18 21 33 2,85 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13616 CC-T08 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible 15 0,75 18 2,1 33 2,85 : (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13617 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Admini i Admini ik NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E ifi
13617 CC-A02 13 |Administrativo de Administracion y No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
Admini i i6 D ] AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13617 CC-A03 14 dministrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 1,25 16 18 31 305 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Personas desempefio la funcion)
ini i Técni ZAE I (F: i E: ifi |
13617 CC-AO7 18 Admln!st.ratlvo de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 12 12 27 245 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Pedagodgico desempefio la funcion)
- ’ L Diversi ZAE W (E ) E e |
13617 CC-A09 20 Admlnlstra'tlvo de /'Atenuon a la Diversidad Admisible 15 1,25 12 12 27 245 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13617 ccT06 | 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 14 16 18 44 32 AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13617 CCT07 | 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 25 1,25 12 1.2 37 2,45 AVANZA ETAPA lll(Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
13617 CC-T08 17  |Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible 25 1,25 12 1,2 37 2,45 - (, lac or Aptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
13624 CC-ADS 20 Admlmstra'two de /’Atenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
13624 CC-POS 8 Profesnon'al de F.‘rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13624 Cc-P18 12 |profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13624 CC-P20 13 R R No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13646 CC-PO2 7 Profe5|ona~l EnFargadtjl det Mejora Clor-1t|nua No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
y Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13646 CC-P10 9 Profesmnfl de Tecnologias de la No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA IlligFactor Aptitudes Especificas para
Informacion el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo X e
13646 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcién)
Educacionales
13646 cc-p21 13 Profes!onal de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
13675 CC-POS 8 Profe5|on'al de F"rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesi Ide P i i NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13675 CC-P20 13 |Profesional de Programas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13717 cc-T03 12 [Técnico Juridico Admisible 18 0,9 23 2,85 41 3,75 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13717 cc-Tos 13 |Técnico de Remuneraciones Admisible 18 0,9 23 2,85 41 3,75 AVANZA ETAPA lll(Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13717 CC-T06 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 18 0,9 23 2,85 41 3,75 AVANZA ETAPA lll(Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13717 CC-T08 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible 18 0,9 23 2,85 4 3,75 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi
13718 CC-P18 12 |profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13719 CC-P08 9 Profesional de Planificacidn Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13719 CC-P09 9 Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13719 CC-P10 9 Profesnon'afl de Tecnologias de la No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Informacion el desempefio la funcion)
13726 CC-POB 9 Profesional Encargado de Servicios No Admisible Documentacion Incompleta o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

Generales e Inventario

el desempefio la funcion)
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o RESULTADO
Codigo Cargo de Postulacion REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO ETAPA OBSERVACIONES FINALES
Postulante ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ]
LEGALES
13734 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 35 4,65 50 5.9 AVANZA ETAPA I (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13734 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony Admisible 15 125 23 2,85 38 a1 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
13734 CC-A03 12 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 15 125 23 2,85 38 a1 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcion)
13734 CC-A06 17 Admllrlnstratwo de Planificacién y Control de Admisible 15 125 23 2,85 38 a1 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Gestién desempefio la funcidn)
13734 CC-A07 18 Admln!st'ratwo de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 23 2,85 38 41 AVANZA ETAPA 1} ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Pedagogico desempefio la funcidn)
13734 CC-AO8 19 Admlr)llstra'tlvo de Oficina de Partesy Admisible 15 1,25 27 345 1 47 AVANZA ETAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Atencioén Ciudadana desempefio la funcidn)
Admini i Al fe la Di i AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13734 CC-A0S 20 dmlnlstrétlvo de i tencién a la Diversidad Admisible 15 1,25 23 285 38 41 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
y Perspectiva de Género desempefio la funcidn)
Profesi ldeT logi | AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13739 CCP10 9 ro esnon'a‘ de Tecnologias de la Admisible 18 0,9 2 24 38 33 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Informacion desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13739 CC-P18 12 |profesional de Bienestar Admisible 18 0,9 20 2,4 38 33 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ZAE I (F i Especifi [
13739 cc-p22 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 18 09 20 2,4 38 33 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
fesi E Ej i6 ZAE I (F: i E: ifi
13740 CC-P03 7 |Profesional Encargado de Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de X .
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E if
13740 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
13740 cepia 10 Profesno.na.l de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
13740 CCPi6 1 Profesional de Ejecucidn de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
13741 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 20 1 8 06 28 1,6 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13741 CC-P22 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

13745 CC-P0O5 8 R R Admisible 15 0,75 24 3 39 3,75 - .,
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
13745 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 20 2,4 35 3,15 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13745 cC-p20 13 Profe5|onAaI de I?rogramas, Convivenciay Admisible 15 0,75 2 3 39 3,75 AVANZA ETAPA 1} (-Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
13745 CC-P22 15  |Profesional de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 20 2,4 35 3,15 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
13749 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
13749 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13749 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Admini i fici P NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13749 CC-A08 19 |Administrativo de Oficina de Partesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |N© N | (Factor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13749 CC-P17 12 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi |
13751 CC-POS 8 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay Admisible 18 0,9 % 33 “ 42 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13751 cc-p18 12 |Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 16 18 31 2,55 AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
fesi i i ZAE I (F: i E: ifi |
13751 CC-P20 13 Pro esnon'al de l?rogramas, Convivenciay Admisible 18 0,9 % 33 “ 42 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
13751 CC-P22 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 15 0,75 16 1,8 31 2,55 AVANZA ETAPA t ('Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13758 CC-T01 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13758 CC-T05 13  |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13758 CC-T07 16  [Técnico de Remuneraciones Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

13758 CC-T08 17 Técnico de Subvenciones y Rendiciones Admisible 22 1,1 23 2,85 45 3,95 - -,
desempefio la funcion)
13770 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13770 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administraciéony No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
13770 CC-A03 12 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
13770 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumpLe | VO AVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13770 CC-AGE 17 Adm'lrlnstratlvo de Planificacién y Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Gestion el desempefio la funcion)
13770 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
13770 cC-PO3 7 Profesional Encargadc? d'e Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13770 CC-P04 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
fesi E ici ZAE I (F: i E: ifi
13770 CC-PO6 g |Profesional Encargado de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Generales e Inventario el desempefio la funcion)
fesi E ZAE I (F: i E: ifi
13770 CC-PO7 g  |Profesional Encargado de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
13770 CC-P09 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13770 CC-P11 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13770 CC-P17 12 |Profesional de Comprasy Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13770 CC-P19 13 Profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13770 CC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13770 CC-T01 10 [Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - .,
el desempefio la funcion)
13770 CC-ToS 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | IOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13770 CC-T06 15  |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13770 cCc-To07 16  |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13770 cc-To8 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13788 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Admini i Admini ik AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13788 CC-A02 13 Vdm|n|strat|vo de Administraciény Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Admini i i6 D ] AVANZA ETAPAIII (F Apti E: ifi |
13788 CC-A03 14 dministrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 £ (' Iactor ptitudes Especificas para e
Personas desempefio la funcion)
ZAE I (F: i E: ifi |
13788 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
ini i Técni ZAE I (F: i E: ifi |
13788 CC-AO7 18 Admm!st.ratlvo de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 3 285 I8 31 AVANZA ~TAPA | (' ’actor Aptitudes Especificas para e
Pedagodgico desempefio la funcion)
fesi E Ej i6 ZAE I (F: i E: ifi
13791 cCpo3 7 Profesional ncargad? d.e jecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
fosi Ei L. p ZAE I (F: i E: ifi
13791 cCP16 11 Profesional de Ejecucién de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN A~ TAPA I'g actor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13796 CC-P0O4 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE " ( actor Aptiiudes tspeciiicas para
el desempefio la funcion)
13796 cC-pO7 9 Profesnopal Encargad? 'de Control de No Admisible No cumple con el D.F.L. o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
13796 CC-P17 12 |profesional de Compras y Logistica No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13796 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 23 2,85 48 41 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

13837 CC-A03 14 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . L,
Personas el desempefio la funcion)
13837 CC-AO7 18 Admln!st‘ratwo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- @Factor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
13837 CC-T06 15 |Técnico de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NocumpLe | NOAVANZAETAPALI (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13837 cc-To8 17 |Técnico de Subvenciones y Rendiciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13841 CC-A01 12 |Administrativo de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
13841 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
13841 CC-AGE 17 Adm'lrlnstratlvo de Planificacién y Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Gestion el desempefio la funcion)
13841 CC-AO7 18 Admln!st'ratlvo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
13841 CC-AO8 19 Admlr.\llstra.tlvo de Oficina de Partes 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
13841 CC-A09 20 Adm|n|stra't|vo de /:\tenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
13852 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administracion y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III- ('Factor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi
13852 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE 0 " ( actor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13852 cC-Tos 13 [Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcUmpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13852 CC-T07 16  |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N ( actor Aptitudes tspecilicas para
el desempefio la funcion)
13867 CC-AO3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III- (,Factor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia L NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
13867 CC-POS 8 fonal de Frog vivenclay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N { ptitudes Especilicas p
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
13867 cC-p20 13 Profeswn.al de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III- (,Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13880 CCc-A01 | 12 [Administrativo de Direccion Ejecutiva No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NOCUMPLE | NOCUMPLE N { piitudes Especiiicas p
el desempefio la funcion)
Administrativo de Administracid NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
13880 CC-A02 13 [feministrativo de Administraciony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
Administrativo de Gestion y Desarrollo de - NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13880 CC-A03 14 (nistrativ fony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE ( Pl peciticas p

Personas

el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para

13880 CC-A04 16 Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE - .,
el desempefio la funcion)
13880 CC-ADS 17 Adm|n|sFreft|vo de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA—ETAPA III' (lFactor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
13880 CC-AGG 17 Admllrlnstratwo de Planificacién y Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Gestion el desempefio la funcion)
13880 CC-AO7 18 Admln[stratwo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA—ETAPA III' (lFactor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
13880 CC-ACS 19 Admlrlnlstra‘two de Oficina de Partes y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Atencién Ciudadana el desempefio la funcion)
13880 CC-A09 20 Adm|n|straft|vo de /’\tenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA—ETAPA III' (lFactor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
13883 CC-POS 8 Profe5|onAaI de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo . -
13883 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcumpLe | NOAVANZA ETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
: el desempefio la funcion)
Educacionales
13883 CC-P20 13 Profeswn.al de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' ('Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
13887 ccpol 6 Profesional Ehcargado de Control No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
13887 CC-PO3 7 Profesional Encargadc.J d‘e Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III'('Factor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13887 Ccc-Po4 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13887 CC-PO7 9 Profeswhal Encargadfj -de Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III- ('Factor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi
13887 Ccc-Po8 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible | No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe MO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13887 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NOcUmpLe | NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de . X
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para
13887 cC-P13 10 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE 3 { P P P
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesi | Ej i0 P NO AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi
13887 CC-P14 10 |Profesional de Ejecucion de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo
NO AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes E ifi
13887 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
) el desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13887 cc-p17 12 |profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13887 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N ( Pt peciticas p
el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13887 CC-P19 13 |profesional de Presupuesto No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
- NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13887 CC-P22 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N ( Pt peciticas p
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13896 CC-P04 8 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 3 (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
13896 CC-P0O9 9 |profesional de Control de Gestién Admisible 15 0,75 14 15 29 2,25 (Factor Aptitudes Especificas para e

desempefio la funcion)
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AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13896 cc-p17 12 |profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 3 (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13896 cCc-P22 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 16 1,8 31 2,55 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13896 cc-To1 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA llI (Factor Aptitudes E ifi
13896 cc-Tos 13 [Técnico de Remuneraciones No Admisible  |No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13917 CC-AG3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Personas el desempefio la funcion)
L. NO AVANZA ETAPA llI (Factor Aptitudes E ifi
13917 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE y | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13917 CC-AGG 17 Admllrlnstratwo de Planificacién y Control de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 o 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZANETAPA III- gFactor Aptitudes Especificas para
Gestion el desempefio la funcion)
13917 CC-AO7 18 Admln[s’sratwo de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' ('Factor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcién)
13917 CC-AO8 19 Admlr_\llstra'tlvo de Oficina de Partes 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' gFactor Aptitudes Especificas para
Atencidn Ciudadana el desempefio la funcion)
13917 CC-A09 20 Adm|n|straft|vo de /:\tenuon a la Diversidad No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' ('Factor Aptitudes Especificas para
y Perspectiva de Género el desempefio la funcién)
13917 CC-P02 7 Profe5|ona~l EnFargadc? dej Mejora Clor'ltmua No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
y Acompaiiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
13917 cC-PO3 7 Profesional Encargadc? d'e Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA Ill'gFactor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
13917 CC-POS 3 Profeswn.al de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III- ('Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi
13917 CC-P08 9 Profesional de Planificacidn Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE 0 " ( actor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes E ifi
13917 CC-P09 9 |Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
Profesi ldeT logi | NO AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi
13917 CC-P10 g |Profesional deTecnologias de la No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe MO 3 | (Factor Aptitudes Especificas para
Informacion el desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
13917 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Educacionales
13917 CC-P20 13 Profeswn.al de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III- (,Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo - NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13917 cc-P21 13 f fony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N { ptitudes Especilicas p
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
13917 cc-p22 15 |profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
13923 CC-A01 12 |Administrativo de Direccién Ejecutiva Admisible 10 0,75 19 2,25 29 3 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13923 CC-AD2 13 Admlmstratwo de Administracion y Admisible 10 0,75 12 12 2 195 AVANZA IETAPA 1T} (-F,actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
— - onvD JAE - E —
13923 CC-AD3 14 Administrativo de Gestion y Desarrollo de Admisible 10 0,75 19 2,25 29 3 AVANZA ~TAPA 1] ('Flactor Aptitudes Especificas para el
Personas desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13923 CC-A04 16  |Administrativo de Contabilidad y Finanzas Admisible 10 0,75 12 1,2 2 1,95 3 (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

13923 CC-A05 17 L Admisible 10 0,75 19 2,25 29 3 - .,
Mantenimiento desempefio la funcion)
13923 CC-ADE 17 Admy:nstratwo de Planificacién y Control de Admisible 10 0,75 15 225 29 3 AVANZA IETAPA 1] ('F'actor Aptitudes Especificas para el
Gestion desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
13934 CC-P13 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible  |No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N > P P P
. el desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesi | de Ej ion de P tos d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13934 CC-P16 qp | rotestonalde tecucion de Froyectos de No Admisible  [No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpte  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
Técnico de Disefio y Seguimiento de . .
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas para
13934 CC-T04 12 |Proyectos de Infraestructura y No Admisible  [No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitu pecificas par
- el desempefio la funcién)
Mantenimiento
13962 CC-POS 8 Profe5|on.al de I?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 o 0 o o NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' (Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13962 CC-P15 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
N el desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13962 CC-P18 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
13962 CeP20 13 Profeswn.al de F?rogramas, Convivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21,040 a o 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA~ETAPA III' {Factor Aptitudes Especificas para
Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
Profesi ldeF i0 D Il NO AVANZA ETAPA I (F. Apti E: ifi
13962 cc-P21 13 |Profesional de Formaciony Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE nocumpe  |NO N | (Factor Aptitudes Especificas para
Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
13962 cc-P22 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE N | (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
. AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
13964 cc-P22 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 28 14 26 33 54 4,7 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
13972 CC-P10 9 Profesional de Tecnologias de la No Admisible Entrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para

Informacién

incompleta

el desempefio la funcion)




